

Objednávka č. VŽ-164/2022

(vždy uvádějte na faktuře)

ODBĚRATEL:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace

nábr. Komenského 1126/1

690 25 Břeclav

IČ: 60680342

DIČ: CZ60680342



DODAVATEL:

HUTNÍ MATERIÁL Břeclav, s.r.o.

třída I. máje 1369/9a

69141 Břeclav

IČ: 27669564

Objednáváme u Vás:

Název zboží / služby
Plech pozinkovaný 0,55x1000x2000 DX51D 72.50 72.50 178.00 KG 12 905.00 21
Plech 2,0x1000x2000 S235JR+N 54.65 54.65 32.00 KG 1 748.80 21
Plech 4,0x1000x2000 S235JR 52.50 52.50 128.00 KG 6 720.00 21
.
Tyče kruhové tažené 6 h9 11373 49.25 49.25 5.00 KG 246.25 21
Tyče kruhové tažené 8 h9 11373 46.25 46.25 7.00 KG 323.75 21
Tyče kruhové tažené 10 h9 11373 46.25 46.25 10.00 KG 462.50 21
Tyče kruhové tažené 12 h9 11373 46.25 46.25 19.00 KG 878.75 21
Tyče kruhové tažené 16 h9 11373 46.25 46.25 30.00 KG 1 387.50 21
Tyče kruhové tažené 25 h9 11373 43.75 43.75 24.00 KG 1 050.00 21
Tyče kruhové tažené 30 h9 11373 46.25 46.25 34.00 KG 1 572.50 21
Tyče kruhové tažené 40 h9 11373 46.25 46.25 60.00 KG 2 775.00 21
Tyče kruhové tažené 50 h9 11373 47.55 47.55 49.00 KG 2 329.95 21
Tyče kruhové tažené 60 h9 11523 56.25 56.25 136.00 KG 7 650.00 21
.
Tyče ploché 20x 8 11375 45.50 45.50 8.00 KG 364.00 21
Tyče ploché 30x 5 11373 45.50 45.50 15.00 KG 682.50 21
Tyče ploché 40x 5 11375 47.50 47.50 20.00 KG 950.00 21
Tyče ploché 50x 5 11375 45.50 45.50 24.00 KG 1 092.00 21
Tyče ploché 60x 6 11375 45.50 45.50 35.00 KG 1 592.50 21
Tyče ploché 80x 8 11375 45.50 45.50 31.00 KG 1 410.50 21
Tyče ploché 100x 6 11375 45.50 45.50 29.00 KG 1 319.50 21
Tyče ploché 100x 8 11375 48.50 48.50 39.00 KG 1 891.50 21
Tyče ploché 100x10 11373 45.50 45.50 49.00 KG 2 229.50 21
.
Tyče čtvercové 20x20 11375 49.55 49.55 20.00 KG 991.00 21
Tyče čtvercové tažené 20x20 h11 11373 59.70 59.70 10.00 KG 597.00 21
Tyče čtvercové 25x25 11375 45.50 45.50 31.00 KG 1 410.50 21

Tyče čtvercové 30x30 S235JR 45.50 45.50 45.00 KG 2 047.50 21		
Tyče čtvercové 60x60 11375 51.55 51.55 172.00 KG 8 866.60 21		
Dělení-pás.pila plný mat.do 70mm 45.00 45.00 1.00 KS 45.00 21		
Cena celkem	79,303.00	Kč s DPH

Jsme plátcí DPH, proto prosím uvádějte na fakturu celý náš název, IČ a DIČ. Děkujeme.

Vyřizuje: Létal Jiří

Kontakt: letal@spsbv.cz

Potvrzení objednávky

ODBĚRATEL:

DODAVATEL:

